
Kære musikvenner 

Velkommen til Måløv Musikforenings 20. 
koncertsæson. 
Igen i år præsenteres et alsidigt musik-
program, fordelt på fem koncerter. 
Vi håber, at mange også i den kommende 
sæson vil benytte sig af foreningens mu-
siktilbud. 
 

Det koster 350 kr. at være medlem af Må-
løv Musikforening, og kontingentet giver 
samtidig gratis adgang til alle fem koncer-
ter. 
Der kan også købes gæstebilletter til 
100 kr. pr. koncert. 
 

Umiddelbart efter sæsonens sidste kon-
cert afholder foreningen generalforsam-
ling, hvor alle medlemmer har ret til at del-
tage. 
Interesserede kan få yderligere oplys-
ninger om foreningen på hjemmesiden 
www.maaloev-musikforening.dk eller ved 
henvendelse til et af bestyrelsens med-
lemmer: 
 

Formand Grete Mortensen, 4497 2662, 
e-mail-adresse: gmo@youmail.dk 
Irene Dali, 4497 5574 
Kirsten Jensen, 4491 3284 
Leo Mathiasen, 4466 1363 
Finn Mortensen, 4497 2662 
Lis Annette Tovgaard, 4497 8270 
Mariane Wachsberg, 5196 8083 
 

Med venlig hilsen,  
Måløv Musikforenings bestyrelse, 
august 2015. 

Sæsonprogrammet for 2015-2016. 

Sæsonens første koncert er 

Søndag den 18. oktober 2015 kl. 15.00 

Koncert med Trio Vitruvi 

Trio Vitruvi består af Alexander McKenzi, 

klaver, Niklas Walentin, violin og Jacob la 

Cour, cello. 

Trioen vandt 1. prisen ved P2s kammer-

musikkonkurrence i 2014 og modtog lige-

ledes publikumsprisen. 

De blev af dommerne karakteriseret som et 

helt ekstravagant ensemble, sammensat af 

tre individuelle solister, som tilfører det kam-

mermusikalske samspil en varme, energi og 

et overskud, som sjældent ses og høres. De 

besidder en glødende indføling, et engage-

ment og en dybde, som giver deres publikum 

en særlig forståelse af musikken.  

Denne koncert er doneret af Nordeafonden. 

 
 

Søndag den 15. november 2015 kl. 15.00 

Koncert med blæserkvintetten Opus Zoo 

Opus Zoo består af Ingrid Neset, fløjte, 

Peter Halaburt, obo, Søren-Filip Hansen, 

klarinet, Thorbjørn Gram, horn og Lars 

Mathiesen, fagot. 

Opus Zoo blev dannet i efteråret 2013 af de 

fem musikere, som alle har en tilknytning til 

dansk musiklivs førende orkestre, ensembler. 

Kvintetten opstod efter et længerevarende 

ønske fra ensemblets medlemmer om at 

udfordre den klassiske blæserkvintets re-

pertoire og koncertformer. 

Udover at spille det klassiske kvintet-

repertoire, vil Opus Zoo gerne kombinere 

de forskellige musikalske genrer og mu-

sikscener som f.eks. de rytmiske og elek-

troniske virkemidlers moderne udtryk. 

Dette viste de meget professionelt, da de 
deltog i P2s kammerkonkurrence i 2014. 
 
Søndag den 10. januar 2016 kl. 15.00 

Koncert med operasangerne Angelica 

Asp, sopran og Per Jellum tenor, ak-

kompagneret af pianist Louise Schrøder. 

Der venter os en festlig og munter nytårs-

koncert med operaarier og sange fra det 

danske og udenlandske operette- og revy-

repertoire, serveret med glimt i øjet. 

Angelica er uddannet sanger fra Det Kgl. 

Musikkonservatorium og debuterede fra 

solistklassen ved Syddansk Musikkonser-

vatorium i december 2014. Hun har dog 

allerede mange roller bag sig, f.eks. som 

Kate Pinkerton i Madame Butterfly på 

Opera Hedeland og Valencienne i Operet-

tekompagniet Polyhymnias opsætning af 

Den Glade Enke Senest har hun medvir-

ket i ”Candide” og i den Reumert-vindende 

opera ”Andre Bygninger”, begge på Den 

Fynske Opera. 

http://www.maaloev-musikforening.dk/


Tenoren Per Jellum startede som baryton 

og har sunget en lang række af de store 

opera og operettepartier, grev Danilo i Den 

Glade Enke, Papageno i Tryllefløjten, m.m. 

I 2009/10 har Per Jellum fortsat sin karrie-

re med en del tenorpartier f.eks. La Travia-

ta, Madame Butterfly m.m. 

De to sangere bliver akkompagneret af 

Louise Schrøder, som er uddannet fra 

Vestjysk Musikkonservatorium med ak-

kompagnement og kammermusik som 

speciale hos Tove Lønskov og Marianna 

Shirinyan. 

 

Søndag den 21. februar 2016 kl. 15.00 

Koncert med blæsertrioen Trio Amerise. 

Trio Amerise består af Ragnhildur Josefs-

dottir, fløjte, Morten S. Jensen, klarinet og 

Lucia Amerise, fagot 

Trioen blev dannet i 2013 og blev som det 

første og eneste blæserensemble optaget 

på Solistklassen for ensembler på Det Kgl. 

Danske Musikkonservatorium. 

De deltog i årets P2s Kammermusikkon-

kurrence og viste her deres talent for at 

bryde ud af de faste rammer for klassisk 

musik og afprøve nye veje. 

Trioen spiller en stor del af musikken 
udenad og gerne med enten bevægel-
ser/scenografi eller andre effekter på sce-
nen. Trioen har et bredt repertoire af for-
skellige klassiske værker. 

Søndag den 10. april 2016 kl. 15.00 i 

Baltoppen Live. 

Koncert med Royal Danish Brass 

Denne koncert er blevet til i et samarbejde mel-

lem Måløv Musikforening og Baltoppen Live, 

som i april 2016 kan fejre 25 års jubilæum. 

Dette samarbejde har muliggjort, at vi kan 

tilbyde en koncert med Royal Danish 

Brass, som vil stille med 10 messingblæ-

sere samt slagtøj til denne koncert. 

Royal Danish Brass er kendt for sit høje 

professionelle niveau med musikudførelse 

af høj kvalitet. 

Ensemblet blev stiftet i 1977, oprindelig 

som en messingkvintet, og siden udvidet, 

således at de kan optræde i forskellige 

sammensætninger. 

Ensemblets erklærede målsætning har 

været at bevare gamle traditioner men 

samtidig søge nye veje i musikken. 

Denne koncert vil uden tvivl blive en festlig 
jubilæumskoncert med et varieret repertoi-
re af festlig musik fremført af 11 dygtige 
musikere. 

 
Bortset fra koncerten 10. april 2016, spilles 
alle koncerter på søndag eftermiddage kl. 
15.00 i Sognegården, Liljevangsvej 38A, 
2760 Måløv. 
 

Hjertelig velkommen til en ny musiksæson! 
 

Måløv Musikforening modtager tilskud fra Ballerup 
Kommune, Solistforeningen af 1921, og 

”Lavendelhaven” Ballerup. 
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